
F I C H A  T É C N I C A

M O R A D A : Zona Industrial de Mira -Polo II - Lote 6 - Cabeças Verdes - 3070-490 SEIXO 

TELEMÓVEL: 968 520 102

TELEFONE/FAX:  (+351) 231 488 278        Fax: (+351) 231 488 277       

E - M A I L : geral@litoralregas.com

Fundo de alagamento em PVC

1 m

MESA DE CULTIVO 
MÓVEL / FIXA 

Largura

4 m

Compr.

Mínimo

2 m

Modulos de 

fundos

1,20 m

1,50 m

1,80 m

2,04 m

4 m

3 m

2 m

2 m

1,5 m

Válvula Quick (OPCIONAL)

Largura

Comprimento




